
	

	
	
    	
    		
				
    				
                		[image: LBAA - Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija]
        		

       		

            Turite klausimų? Paskambinkite mums telefonu: +370 655 59 296

        	
            			
                        	         
        					
   	 						
							                         Prenumerata  |    
                        	
                            	[image: ]
                            
                            	[image: ]
                        	
                        

            			

						
	
		
		
	


 
        	

     	
       
    


    
	
   
        
            
            
                
                    Toggle navigation
                    
                    
                    
                
                LBAA
            

			
            
               		Pradžia
	Apie mus 
	APIE LBAA
	LBAA kolegija
	LBAA istorija
	LBAA 1,2% parama
	LBAA ataskaitos
	Galerija
	Etika
	Partneriai
	Narystė kitose asociacijose
	LBAA žiniasklaidoje



	Narystė 
	Narystė asociacijoje
	Registracijos anketa-prašymas
	LBAA buhalteriai profesionalai
	LBAA buhalterių profesionalų sąrašas
	Narių sąrašas



	Paslaugos 
	Tvarkos
	Narių konsultacijos
	Apklausos
	REKLAMA



	Mokymai/Renginiai 
	Vykstantys renginiai
	Mokymų įrašai
	Įvykę renginiai



	Naujienos
	Parama 
	LBAA Dovanų kuponas
	Parama LBAA svetainės kūrimui
	Kiti rėmėjai
	Parama Ukrainai



	Kontaktai
	Prenumerata


            
        

        
    

		
			
        			                		Klaida 404 - turinio nerasta!

                		Atsiprašome, tačiau čia turinio, kurio galbūt ieškote nėra.

					        	

			
                
	    
		
		    
    
    		  
                
                    
        
                		
					
          
		
				
                Nariams

				
				
        	
				Vartotojo vardas
                Slaptažodis

				
				
			
				 Registruotis
				
				
				

                
                

				        

                
        

		    	    


    
    	
                
        Trumpai
ĮSIGYKITE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TVARKOS PAVYZDĮ, KURI ATITIKTŲ BDAR REIKALAVIMUS IR PASKELBTAS REKOMENDACIJAS.
   

   ĮSIGYKITE PINIGŲ PLOVIMO IR (AR) TERORISTŲ FINANSAVIMO PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO TVARKOS PAVYZDĮ.
   

   SKIRKITE PARAMĄ LBAA, UŽPILDYDAMI FR0512 FORMĄ! GAUKITE LBAA DOVANŲ KUPONĄ!


   

   DĖL REKLAMOS TINKLALAPYJE IR FB'O PUSLAPYJE KREIPKITĖS: admin@lbaa.lt





Prisijunkite prie mūsų Facebook!

Mano VMI
[image: VMI įmonėms]

Reklama
[image: „AAM aktualijos“]

        
		    	
		
    

    
    			
	

    	

		
        
            
            	
                	
                    
                    	         
        				2024 © LBAA – Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija – visos teisės saugomos. Griežtai draudžiama kopijuoti ar platinti čia esančią informaciją.
        
						                    	
                	

			
                	

						
                                 
						Sukurta: eberson.lt
                        
                                                
                       
                	

                    
            	

        	

 		
   
     
    



    
    

	
	



	
























			
				
			
			Norėdami Jums suteikti aukščiausio lygio paslaugas ir suasmeninti Jūsų patirtį mūsų svetainėje, naudojame slapukus. Daugiau informacijos apie slapukus rasite čia.Sutinku

